

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

**خانه مطبوعات اقتدار رسانه‌های استان را ارتقا دهد**



مقاوم، کارآمد، هماهنگ و هوشمند یکی از نیازهای اصلی کشور، انقلاب، نظام و ملت در برهه‌ی کنونی و در برابر فعالیت رسانه‌های معاند است.

موجد گفت: «خانه مطبوعات استان کرمان در مقابله به شکل خوب و قابل قبولی به نقش خود عمل کرده است و امیدواریم در این دوره پاسخ مناسبی به نیازهای رسانه‌های استان دهد».

وی گفت: «با ارائه آموزش‌های لازم می‌توان راه صحیح انتقال مطالب صحیح و دقیق را برای اهالی رسانه فراهم کرد تا در ادامه‌ی آن، ضمن حفظ اعتبار رسانه‌های رسانه‌ها، از بروز مشکلات بعدی برای آن‌ها جلوگیری شود».

موجد با بیان این‌که در حوزه‌ی مضمون‌سازی رسانه‌ها باید به شکلی اقدام شود که اصحاب رسانه روحیه‌ی انتقادی و مطالبه‌گری خود را دست ندهند، گفت: «رسانه‌ها باید ضمن پیگیری مسائل، منافعات و حرف دستگانه‌ها را شنیده و در صورتی که پاسخ قانع‌کننده‌ای دریافت نکنند، موارد را در سطح رسانه‌های مطرح کرده و به وظیفه‌ی خود در حوزه‌ی مطالبه‌گری عمل کنند و خانه مطبوعات نیز باید از همکاری خود به خوبی و محکم دفاع کند».

موجد با اشاره به این‌که دستگاه قضایی استان کرمان برای افزایش دانش حقوقی جامعه و اجرای برنامه‌های تحولی مد نظر خود نیاز به همکاری رسانه‌ها دارد، اظهار کرد: «دستگاه قضایی آمادگی حمایت قانونی از رسانه‌ها و توسعه‌ی عملیات یا اصحاب رسانه به منظور توسعه‌ی دانش و آگاهی‌های حقوقی مردم است».

وی با اشاره به این‌که ارتباط با قضات و انعکاس خاطرات قضایی یکی از راهکارهای توسعه‌ی دانش حقوقی مردم است، گفت: «فعالیت‌هایی که با افکار عمومی ارتباط دارند، حساسیت‌ها و روشت آن را به شهرداری ارسال کردیم. شهرداری هم برای هر پروژه مدیری انتخاب و به شورا معرفی کرد. الان کمیسیون‌ها در حال بررسی امورات مربوطه هستند».

**رئیس کل دادگستری استان کرمان** در ادامه‌ی سخنان خود با اشاره به اینکه جشنواره قلم و عدالت به منظور تقویت ارتباط بین دستگاه قضایی و رسانه‌ها طرح‌ریزی و تاکنون در دو مرحله اجرایی شده است، یادآور شد: «توسعه‌ی همکاری خانه مطبوعات در راستای برگزاری جشنواره قلم و عدالت مورد تأکید است و در دوره‌های گذشته نیز از این ظرفیت استفاده شده است».

موجد با بیان این‌که توانمندی استان کرمان در حوزه‌ی رسانه‌ای و غیررسانه‌ای بسیار بالاست و این توانمندی‌ها باید به منصفه‌ی ظهور برسد، گفت: «به نجات عمومی ملموس‌تر و گردش اطلاعات قابل مشاهده‌تر است».

موجد ادامه داد: «رسانه‌ها محتاج یک مدیریت کارآمد هستند که بر اساس سیاست‌گذاری درست، جامعه رسانه‌ای را به ارتقای بیشتر و کارایی بالاتر سوق دهد و این موضوع در کشور ما که به صورت مستمر مورد توجه رسانه‌های معاند قرار دارد، از اهمیت ویژه‌تری برخوردار است».

وی با اشاره به این‌که فعالیت مستمر رسانه‌های معاند برای جامعه بشری بسیار خطرناک است، گفت: «وجود رسانه‌های

**معاون عمرانی استاندار از توافق اولیه با موسسه ملل خبر داد**

**بارقه امید برای نجات خانه لطفی**

خانه لطفی تعیین تکلیف شود؟ گفت: «به نظر می‌رسد تا ۶۰ درصد موضوع واگذاری پیش رفته است. از این اقدام مهم، تا جایی که از دستمان برآید حمایت خواهیم کرد ولی در نهایت، همه چیز به نظر مشاور موسسه ملل بستگی دارد. ما اما تمام تلاش‌مان را خواهیم کرد تا هرچه زودتر کار مرمت و احیای این بنا آغاز شود».

آیت‌الله موسوی در پاسخ به این پرسش که کاربری خانه لطفی همان خانه موزه هنر خواهد بود یا خیر؟ اظهار کرد که هنوز به طور دقیق مشخص نیست و در مذاکرات بعدی با سرمایه‌گذار، این موضوع مشخص خواهد شد.

به گزارش فردای کرمان، خانه لطفی در مجموعه‌ی بازار تاریخی شهر کرمان از دوران قاجار به جای مانده اما به دلیل بی‌توجهی به آن، خسارت زیادی به این بنا که تزیینات نقاشی آن مورد تحسین کارشناسان است وارد شده است. از سال ۹۶ تاکنون، دولت قصد کرده این خانه را نجات دهد. پس از آنکه شهرداری کرمان عملیاتی در آن انجام داد مشخص شد که مالکیت خانه از آن شهرداری نیست و شهرداری از این پروژه خارج شد. موضوع تعیین مالکیت و صدور سند برای آن، پروسه‌ای طولانی را طی کرد و سرانجام اعلام شد که بانک رسالت برای مرمت و احیای این خانه اقدام می‌کند و اینجاست که خانه لطفی از نظر نگهداری و نمایش آموزه مشخص شود که آیا توجیه لازم برای سرمایه‌گذاری در این خانه وجود دارد یا خیر».

معاون عمرانی استاندار کرمان با اشاره به ارزش‌های تاریخی و معماری این خانه افزود: «به هر حال این موضوع هم اهمیت دارد که سرمایه‌گذاری دارای توجیه باشد».

وی در پاسخ به این پرسش که چه قدر امیدوار هستید تا این‌بار،

**رئیس شورای شهر کرمان در گفت‌وگو با استقامت:**

**درآمدهای شهرداری به خاطر کرونا نشت**

• ستاد مدیریت کرونا جلوی بحرانی شدن اوضاع را بگیرد

اسما پورزنگی آبادی



رئیس شورای شهر کرمان که کمیسیون‌های تخصصی شورا را مأمور کرده بود تا پایان خردادماه، کارنامه‌ی سه ساله‌ی سیدمهران علمزاده، شهردار را بررسی و گزارش از آن ارائه کنند، اکنون که تیرماه رو به پایان گذاشته می‌گردد، کیون که گزارش‌ها هنوز واصل نشده و دلیل تاخیر را هم، شیویدت کرونا در کرمان و در ادامه، تعطیلی ۱۰ روزه‌ی شورا می‌داند. محمد فرشاد البته یادآور می‌شود که برخی گزارش‌ها به‌تدریج در حال ارسال به شورا است. به همین بهانه، از او خواستیم تا ارزیابی‌اش از کارنامه‌ی شهردار را بگوید. او می‌داند اما آن را چیزی نمی‌بیند که خودش آرزو و انتظار داشته است. فرشاد از عملکرد شورای پنجم هم دفاع کرده و تنها ضعف آن را این می‌داند که تعداد بانوان عضو شورا کم است. ارتقا داشته است. گزارش‌ها در حال بررسی هستند، به گفته‌ی او، حال منصور ابرامنش، تنها عضو شورا که به کرونا مبتلا شده خوب است و به‌زودی به شورا برمی‌گردد.

**آقای فرشاد، اواسط خردادماه کمیسیون‌های شورای شهر را مأمور کردید تا هر یک، در حوزه‌ی تخصصی خودشان، کارنامه‌ی سه ساله‌ی شهرداری را ارزیابی و تا پایان خردادماه گزارش آن را ارائه کنند. این کار انجام شد؟**

ما گفتیم کمیسیون‌ها در چارچوب حوزه‌ی تخصصی خود به مسائل شهر ورود کنند. در این‌باره، برای برخی اعضای شورا ابلاغ صادر کردیم. و روشت آن را به شهرداری ارسال کردیم. شهرداری هم برای هر پروژه مدیری انتخاب و به شورا معرفی کرد. الان کمیسیون‌ها در حال بررسی امورات مربوطه هستند.

**این که شما اشاره کردید، مربوط به پروژه‌ای است که شهرداری در سال جاری دنبال می‌کند و شورا نمایندگان را برای رصد این پروژه معرفی کرد.**

شورا و شهرداری براساس نیاز جامعه و در چارچوب بودجه و امکانات، پروژه‌هایی را در اولویت گذاشتند مثلا اسفالت معابر یا پروژه‌ی تملک مسیر بلوار شهید سلیمان. که برای این پروژه‌ها، هم شهرداری مسئول پروژه را معرفی کرده و هم شورا از طرف کمیسیون مربوطه رأی را پیگیری می‌کند. البته، کرونا مقداری روند کارها را کند و محدودیت‌هایی را ایجاد کرده که ما گفتیم این محدودیت‌ها را به طریق مقتضی پشت سر بگذرانند و با وجود رعایت اصول بهداشتی و ایمنی، وقفه‌ای در امور ایجاد نشود.

**من سوالم درباره‌ی عملکرد سه ساله‌ی شهرداری است که شما کمیسیون‌ها را مأمور کردید تا آن را بررسی کنند و گزارشی تا آخر خردادماه به شورا ارائه کنند.**

مقدمت این کار در حال فراهم شدن است. گفتید تا آخر خرداد گزارش‌ها را ارائه کنند ولی ما الان آخر تیرماه هستیم و می‌گویید مقدمات کار در حال فراهم شدن است.

عرض کردم به دلیل کرونا وقفه‌ای ایجاد شده و ۱۰ روز تعطیلی شورا هم مزید بر علت شده است. تعطیلی از ضروریات بوده و باید یک ماهه می‌شد اما تبدیل به سه دوره‌ی ده روزه شده است. گزارش‌ها ما در حال آماده‌سازی است. گزارش اسفالت را همین امروز گرفتیم و در چرخه‌ی نظارت شورا قرار گرفت.

**وقتی می‌خواهید یا آن چه بکنید؟**

ما دو هدف از تهیه‌ی این گزارش‌ها داشتیم. یکی اینکه شورا به‌طور کامل در جریان امورات قرار گیرد و از طرفی، شهرداری مقید باشد در چارچوب برنامه‌های که داده و تصویب شده است، اگر به طریق دیگری برنامه‌ریزی می‌شد یا از

• نقاط ضعف شهردار را خصوصی به خودشان می‌گویم

همه‌ی اعضا در حد توان تلاش کرده و می‌کنند تا کار را در قالب شعر و جنجال و تبلیغات می‌بینند. شورا در راستای وظایف قانونی که دارد برنامه‌ها را پیش می‌برد و نمی‌خواهد جلوه‌ای را از خود نشان بدهد که ماهیتا نیست. براساس قانون، شوراها وظایف و چارچوب اختیاراتی دارند که شورای پنجم در این چارچوب موفق بوده است مثلا بودجه را به‌موقع مصوب کرده‌اند منتقلی با قضایا مواجه شده، مصوبات خوبی ارائه کرده و با همه‌ی نهادها تعامل داشته و سعی کرده از این جانش بهره‌ی بگیری و در وقتش را بیهود تلف نکند و در کار اجرا هم، دخالت بی‌ربط نکرده است. جایی نیاز به انتقاد بوده انتقاد کرده و هر جا کمک نیاز بوده، یاری رسانده است. این‌ها همه موفقت است. اگر در شورا هم‌شاش داد و بیداد و تبلیغ باشد و وانمود شود که ما هستیم بل می‌سازیم و اسفالت می‌کنیم و ... درست نیست. شورا باید بستر را برای کارهای شهرداری فراهم کند و شورای پنجم در این راستا در ابعاد مختلف خوب عمل کرده است.

**بند ابندی گفت‌وگو از تأثیرات کرونا بر امور شهر گفتید. به‌عنوان نماینده‌ی بخشی از مردم کرمان، عملکرد ستاد استانی مدیریت کرونا را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ چه انتقاداتی به ستاد دارید؟**

تا آنجا که من رصد کرده‌ام، دانشگاه علوم پزشکی که واقعا زحمت کشیده است، علوم می‌تواند در ماموهای اول ایمنی ما از لحاظ کنترل بیماری، جزو استان‌های موفق بودیم. ستاد برنامه‌ریزی خوبی داشت و اعضای ستاد از جمله شهرداری و هلال‌احمر و نیروی انتظامی و دیگر دستگاه‌ها به خوبی عمل کردند ولی بعد از مدتی، در کشور، امکان استمرار تعطیلی وجود نداشت و الان هم انتظار نداریم مثل ماه‌های اول تعطیل می‌شد یا این حال هنوز جزو چند استان بهتر از لحاظ آماری هستیم.

**چند روزی است که استان در وضعیت قرمز کرونا قرار گرفته است. در این وضعیت، به‌عنوان نماینده‌ی بخشی از مردم کرمان، از ستاد مدیریت کرونا چه درخواستی دارید؟**

درخواستیم بیشتر از مردم است که همکاری بیش‌تری داشته باشند و ای کاش هر صورت باید این را همی ما و جامعه و مطبوعات رعایت کنیم که اعتماد بنفس مدیران را از آن‌ها بگیریم و در مقابل مردم ضعیف جلوه نکنند. بهتر است هر ضرورت بازنگری در رفتارها باشند، اگر است طوری باشد که اعمال کنند، آیا اختیار آن را دارند؟ آیا امکان قانونی اجرای آن وجود دارد؟ آیا مردم تمکین می‌کنند؟ محدودیت‌هایی وجود دارد البته توقع داریم ستاد استان، درحد نیاز، اختیاراتی را در مرکز بگیرد و برنامه‌ریزی کند تا وضعیت بحرانی‌تر نشود و از وضعیت قرمز هم، هرچه زودتر خارج شویم. این انتظارات را داریم ولی محدودیت‌های قانونی و شرایط رانیز می‌دانیم.

**از اعضای شورای شهر کسی مبتلا به کرونا شده است؟**

تست کرونا یکی از اعضای شورا مدتی پیش مثبت شد و خوشبختانه خیلی وضع ایشان خاد و بحرانی نیست و امیدواریم ظرف چند روز آینده به شورا برگردند.

**آقای منصور ابرامنش؟**

بله

**بعد از ابتلای ایشان، از دیگر اعضای شورا تست نگرفتند که معلوم شود بیماری منتقل شده یا نه؟**

وقتی مشخص شد ایشان مشکل پیدا کرده‌اند، ما تعطیلی شورا شروع شده و جلساتی برگزار شده بود.

**مدیر کل محیط زیست استان کرمان مطرح کرد**

**انگیزه‌ی برخی شکارچیان غیرمجاز تامین معیشت است!**

کرمان در سال آبی جاری، امسال همه‌ی مراتع و جنگل‌های استان به لحاظ آتش‌سوزی در شرایط بحرانی قرار دارند. سال گذشته آتش‌سوزی زیادی داشتیم و امسال دستگاه‌های استان هوشیارانه‌تر و جدی‌تر برخورد می‌کنند و تاکنون آتش‌سوزی نسبت سال گذشته کمتر بوده است.

وی در ادامه با اشاره به وضعیت تالاب جازموریان گفت: «امسال باتوجه به بارندگی‌ها، ۱۰۰ درصد تالاب جازموریان آبگیری شده. باید مدنظر داشت که تالاب جازموریان یک تالاب فصلی است که حالت اسفنجی دارد و آب به خود جذب می‌کند».

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان درباره‌ی مالچ‌پاشی اظهار نیز کرد: «از نظر سازمان حفاظت محیط زیست مالچ‌پاشی دارای استانداردهایی است که متأسفانه سازمان مراتع و جنگل‌ها زیر بار استعمال این استانداردها نرفته اما امسال خوشبختانه قیر مجانی به این موضوع اختصاص داده نشد ولی در مجموع بنده به عنوان یک کارشناس محیط زیست با مالچ پاشی مخالف هستم».

**مدیرعامل آب‌فواضلاب استان کرمان:**

**طرح اقدام ملی مسکن نباید مایه‌ی دردرس باشد**

گروه اقتصاد - اخیرا، در شورای مسکن استان، زمین‌های پیشنهادی برای اجرای طرح اقدام ملی مسکن در دو شهر کرمان و سیرجان، به‌دلیل مشکل تأمین آب، رد شد و اجرای طرح در این دو شهر به حالت تعلیق درآمد. به فاصله‌ی کوتاهی پس از آن، ماه، از سوی نماینده سیرجان و بردسیر خبر داده شد که دربار این دو شهر جدید در این دو شهرستان در مراحل پایانی است. محمد طاهری، مدیرعامل آب‌فواضلاب استان در پاسخ به این پرسش فردای کرمان که بالاخره آب هست یا نیست؟ شهر و شهرک‌های جدید باید احداث شود یا نه؟ گفت: «در باره‌ی این دو شهر جدید تاکنون صحبتی با او نشده و درباره‌ی طرح اقدام ملی مسکن هم با اصل طرح هیچ مخالفتی ندارند. او افزود: «برای اجرای این طرح در سیرجان صحبتی نشده و درباره‌ی کرمان، چون دو زمین را پیشنهاد داده‌اند که آبرسانی به آن بسیار هزینه‌بر است، مخالفت کرده‌اند».

گردد که با اصل طرح اقدام ملی مسکن مخالفتی ندارند. به گزارش خبرنگار فردای کرمان، طاهری، در نشست خبری روز شنبه‌ی گذشته در توضیح بیشتر در این‌باره با بیان اینکه هزینه‌ی طرح اقدام ملی در سیرجان که بخشی نشده است، گفت: «در شهر کرمان، دو قطعه زمین یکی کنار کارخانه‌ی خانم‌سازی و دیگری یک قطعه زمین روان پیشنهاد شد تا واحدهای مسکنی طرح اقدام ملی در آن ساخته شود. توضیح دادم اول که آیا نیست، اگر هم آب تأمین کنیم و بخواهیم به این دو نقطه برسانیم، میلیاردها تومان پول نیاز است که نه دولت و نه نظام این پول را ندارد».

وی اظهار کرد: «حرف ما این بود که جلمایی را طوری انجام دهند که کم‌ترین هزینه را داشته باشد و به گونه‌ای عمل نشود که مردم را در جایی ساکن کنید که آب نباشد».

مدیرعامل آبفای استان تأکید کرد: «اصلا هیچ مخالفتی با اجرای این طرح نداریم و در کنار جریان این طرح هستیم، دست‌نشان را هم می‌بوسیم اما موافق این ساخت‌وسازها در جایی که مایه‌ی دردرس باشد نیستیم».

وزیر بوده و وزیر من زن زنگ زد و گفت که نماینده سیرجان و بردسیر اعلام کرده‌شما با طرح اقدام ملی مخالف هستید من هم توضیح دادم که با این دو نقطه در شهر کرمان مخالفم چون امکان تأمین آب برای آن وجود ندارد».

وی درباره‌ی احداث دو شهر جدید در سیرجان و بردسیر گفت: «این موضوع در دستور کار ما نبوده و من در این‌باره تاکنون اظهارنظر نکرده‌ام. ما فقط درباره‌ی طرح اقدام ملی مسکن صحبت کرده‌ایم».

**نماینده جیرفت و عنبرآباد:**

**وزارت نیرو حق ندارد چاهی که از تراق مردم است را پلمب کند**

گروه اقتصاد - نماینده جیرفت در مجلس گفت: «وزارت تأمین می‌شود را پلمب کند».

به گزارش استرام کرمان، ذبیح‌الله اعظمی‌ساردویی در جلسه‌ی شورای اداری استان کرمان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: «رهنمودهای مقام معظم رهبری فصل‌الخطاب است».

وی با بیان این‌که در جلسه‌ی وزیر جهاد کشاورزی با کمیسیون کشاورزی مجلس مشکلات کشاورزان جنوب استان کرمان عنوان شده است، گفت: «معدری‌های استان کرمان به‌دلیل نوسانات ارز و نبود خوراک لازم تعطیل شدند».

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که ۲۰۰ هزار تن محصول پسته استان کرمان سال قبل مانده و ۲۰۰ هزار تن پسته هم در حال برداشت است، بیان کرد: «وزارت جهاد کشاورزی باید برای این مسئله چاره‌اندیشی کند».

وی با بیان این‌که نصب کنتورهای حجمی برای چاه‌های کشاورزی در جلسه‌ی کمیسیون کشاورزی با وزیر نیرو تأمین شده است، گفت: «سد صفارود و سد شهیدان امیرتیموری زندگی سال‌های آینده‌ی مردم این مناطق را نابود خواهد کرد».

اعظمی‌ساردویی با اشاره به این‌که موضوع چاه‌های مجاز و غیرمجاز در این جلسه مطرح شده است افزود: «ارتزاق کشاورزان ما از این چاه‌ها است و اول باید معیشت مردم را تأمین کرد و بعد آن‌ها پلمب شود».

وی با بیان این‌که وزارت نیرو حق ندارد چاهی را که ارتزاقی مردم و کشاورزان از آن تأمین می‌شود را پلمب کند گفت: «برای حل مشکل صادرات محصولات کشاورزی نیز جلساتی در مجلس برگزار شده و پیگیری موضوع هستیم».

**نیش عقرب در کمین کودکان جنوب کرمان!**

**عقرب جان سوگل ۶ ساله را در قلعه گنج گرفت**

گروه جامعه - سوگل که به همراه خانواده‌اش از هرمزگان برای شرکت در مراسم ختم یکی از بستگان به دستان مارز قلعه‌گنج سفر کرده بود، بر اثر عقرب‌گزیدگی جان باخت. به گزارش ایرنا کرمان، مهدی شهبازی فرماندار قلعه‌گنج گفت: «دختر بچه‌ای به نام سوگل، ساعت یک بامداد روز پنج‌شنبه (۲۶ تیرماه) در بیمارستان قلعه‌گنج پذیرش و مراحل درمانی وی توسط پزشک متخصص کودکان انجام می‌شود».

وی افزود: «حال عمومی این دختر بچه تا ساعت یازده ظهر تحت نظر کادر درمانی رو به بهبودی بود اما با اصرار زیاد خانواده‌ی بیمار که قصد عزیمت به هرمزگان داشتند دختر بچه از بیمارستان ترخیص می‌شود».

شهبازی اضافه کرد: «بهر و مامز بیمار، حدود ساعت سه بعد ازظهر مجدداً با حال وخیم به بیمارستان مراجعه می‌کنند اما تلاش پزشکان برای نجات دختر بچه نتیجه‌بخش نبوده و سوگل، فوت می‌کند».

فرماندار قلعه گنج ادامه داد: «با توجه به بزرگسالی و وسعت منطقه نیاز داریم که درمانگاه‌های دستان مارز و بخش چادادخدا و رمشک شبانه‌روزی شوند و در این خصوص به مساعدت و همکاری مدیریت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت نیاز داریم».

به گفته‌ی شهبازی، شهسپاری، اختصاص پزشکان بیشتر به مراکز درمانی، مطالعه‌ی اسباب مردم و اهالی بخش چادادخدا و دستان مارز است و مکاتبات اولیه از طرف فرمانداری و مرکز بهداشت قلعه‌گنج انجام شده است.

سوگل، دختر بچه‌ی شش ساله و خانواده‌اش اهل روستای دلدر دستان مارز اما مقیم بندرعباس بودند و یک هفته پیش به علت فوت یکی از بستگانش به دستان مارز آمده بودند. دستان مارز در فاصله‌ی ۱۰۰ کیلومتری قلعه‌گنج واقع شده است و شهرستان قلعه‌گنج نیز در فاصله‌ی ۴۲۰ کیلومتری جنوب مرکز استان قرار دارد.



اکنون دستگیری می‌شوند بیشتر انگیزه‌ی مادی دارند که این افراد برای فروش گوشت یا تأمین گوشت خانواده دست به شکار غیرمجاز می‌زنند».

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان با اشاره به جرمه‌های تعیین‌شده برای شکار غیرمجاز حیوانات، گفت: «برای شکار هر راس قوچ، میش، کل و بز ۲۵ میلیون تومان و برای هر گوزنه شکار ماده‌ی این نوع حیوانات ۷۵ میلیون تومان جریمه برای شکارچیان در نظر گرفته شده است ضمن آن‌که شکارچیان باید بداندند باتوجه به چلک‌سازی یگان



حفاظت محیط زیست استان حتماً در جنگال قانون گرفتار خواهند شد».

وی در پاسخ به این سوال که آیا تعداد شکارچیان غیرمجاز زیاد شده است؟، بیان کرد: «نمی‌توان مدعی شد که شکارچی زیاد شده زیرا این افراد و تفنگ‌ها بوده‌اند اما شاید اسلحه‌های غیرمجاز زیاد شده باشد اما اکنون برای شکار دلیل دارند و آن دلیل معیشت است».

شاکری با اشاره به بارندگی‌های امسال و سرسبزی کوه‌ها و دشت‌ها، بیان کرد: «با توجه به بارندگی‌های خوب استان



محیط زیست استان کرمان گفت: «با توجه به شرایط اقتصادی، مردم به دنبال تأمین گوشت ارزان هستند، منکر این‌که افرادی برای تفریح به شکار می‌روند نیستیم ولی اکثر شکارچیان که اکنون دستگیر می‌شوند بیشتر انگیزه‌ی مادی دارند که این افراد برای فروش گوشت یا تأمین گوشت خانواده دست به شکار غیرمجاز می‌زنند».

به گزارش ایستا کرمان، مرجان شاکری با اشاره به مناطق حفاظت‌شده‌ی استان کرمان بیان کرد: «مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست ۱۱ درصد از سطح استان کرمان را تشکیل می‌دهند که شامل: پارک ملی خیر، یک اثر طبیعی ملی سیریز، چهار پناهگاه حیات وحش، ۱۱ منطقه‌ی حفاظت شده، چهار منطقه‌ی شکار ممنوع و یک منطقه‌ی قرق شده است».

وی با اشاره به دلایل افزایش تعداد شکارچیان در سطح استان توضیح داد: «با توجه به شرایط اقتصادی، مردم به دنبال تأمین گوشت ارزان هستند، منکر این‌که افرادی برای تفریح به شکار می‌روند نیستیم ولی اکثر شکارچیان که